

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» Вяземского муниципального района Хабаровского края

## РЕШЕНИЕ

02.11.2017 No 253

п. Дормидонтовка

Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края, методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных приказом министерства строительства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711-пр, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края
  - 2. Признать утратившими силу:
- 2.1. Решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района от 12.05.2012 № 175 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка»
- 2.2. Решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района от 10.04.2013 № 218 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» от 12.05.2012 № 175 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка»
- 2.3. Решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района от 19.11.2014 № 73 «О внесении изменений в «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Поселок Дормидонтовка», утвержденные решением от 12.05.2012 № 175»
- 3. Решение опубликовать (обнародовать) в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» и разместить в сети Интернет на официальном

сайте администрации сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» (https://dormidontovkavzm.khabkrai.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов Л.С.Алмаева

пава сельского поселения Ю.С.Черненко